
Změnový list číslo 1Protokol o změně díla
Rekonstrukce ul. Vančurova a Horova II. etapaPředmět díla:

SO 1 - Komunikace, SO 2 - Pěší komunikace, SO - Veřejné osvětleníObjekt:

Město ZnojmoObjednatel:

Zhotovitel: COLASCZ, a.s.

TDI:

Projektant:

Popis změny:
- Menší plocha předlažby chodníků z důvodu jejich opravy z předchozí rekonstrukce plynovodu.
- Nerealizace a úprava části dopravního značení dle schválené PD z důvodu nových požadavků PČR Dl.
- Nerealizace propoje veřejného osvětlení do prvního stožáru v ul. Sládkova, z důvodu nově realizované opravy
povrchu (s hranicí stavby byla položena a případný nutný propoj v budoucnu).
- Na základě nových požadavku PČR Dl vzešel požadavek na úpravu oblouků napojení v křižovatce s ul.
Jubilejní park s předlažbou části chodníku.
- Rozšíření ploch z nového asfaltu pro účely napojení přilehlých ulic (Za projektovanou hranicí stavby u
jednotlivých ulic byly nerovnosti, popř. rýhy po předchozích překopech. Z tohoto důvodu byla rozšířena plocha
položení nového asfaltového koberce - potřebný úsek komunikace byl odfrézován a následně položen nový asf.
koberec).

Odůvodnění změny:

- Menší plocha předlažby chodníků z důvodu jejich opravy z předchozí rekonstrukce plynovodu.
- Nerealizace a úprava části dopravního značení dle schválené PD z důvodu nových požadavků PČR Dl.
- Nerealizace propoje veřejného osvětlení do prvního stožáru v ul. Sládkova, z důvodu nově realizované opravy
povrchu (s hranicí stavby byla položena a případný nutný propoj v budoucnu).
- Na základě nových požadavku PČR Dl vzešel požadavek na úpravu oblouků napojení v křižovatce s ul.
Jubilejní park s předlažbou části chodníku.
- Rozšíření ploch z nového asfaltu pro účely napojení přilehlých ulic (Za projektovanou hranící stavby c
jednotlivých ulic byly nerovnosti, popř. rýhy po předchozích překopech. Z tohoto důvodu byla rozšířena plocha
položení nového asfaltového koberce - potřebný úsek komunikace byl odfrézován a následně položen nový asf.
koberec).

Změnu vyvolal:

zúženípředmětu díla, kterou se snižuje cena díla
Jedná se o změnu:
(zatrhnout)

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

1 § 222 odst. 4

I Jedná se o změnu ve
smyslu zákona č.
134/2016 Sb.:
(zatrhnout)

§ 222 odst. 5
o

§ 222 odst. 6

§ 222 odst. 7

zápis do SD (deníku změn)

Způsob projekčního
řešení změny:
(zaškrtnout)

dodatek k PD

dokumentace skut. provedení

jiné

o § £

til>3 >N N

hodnota přípočtů (víceprací)
240 111,79 Kč bez DPH

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
-266 102,01 Kč bez DPHi celkem v Kč bez DPH

Ing. Zdeněk Žákocenění změny předložil:

f PS
5 8 i

-25 990,22 Kčnáklady na změnu v Kč bez DPH

-5 457,95 KčVýše DPH sazba:



-31 448,17 Kčnáklady na změnu vč. DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence
změn č.

Září/Říjen 2023Termín realizace změny:
c Vliv změny na termín dokončení díla:

datumZměnu odsouhlasil:

1 Zhotovitel (stavbyvedoucí): 9.10.2023

II Objednatel (statutární zástupce): Ing. Ivana
Solařová

2 E 9.10.2023TD1:8 N
$ Projektant: 9.10.2023

■c Přílohy: tabulka evidence změn

Soupis pracíI-
a



Tabulka evidence změn
cenové údaje ví. 

DPHcenové údaje bez DPH
nad

rámec
ceny

bezsnížení
cenySslo změny dopadu 

do ceny cena díla
cena díla ví. DPHodpočtypřípoíty

ČI. 4.1.1. SOD

8 315 801,04 K£6 872 562,84 KčZákladní smlouva
■31 448,17 Kč-25 990,22 KČ240 111,79 -266 102,01Změnový list č. 1 X

8 284 352,87 Kč6 846 572,62 KčSoučty



COLAS CZ, a.s. Stránka 1 / 5
09.10.2023CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč 
Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m ,j. Cena celk.

Soubor staveb: 231131096 - Rekonstrukce ul. Vančurova a Horova II. etapa

Stavba: 231131096 A- Rekonstrukce ul. Vančurova a Horova II. etapa

Objekt: DOD č. 1 - Dodatek č. 1

Etapa: 1 -1 - MÍSTNÍ KOMUNIKACE

10-10-Značky

004 40445141 .A Značka dopr dodat E1,2a,b 500/500 fól
1, EG 7letá
Značka dopr.upr.přednost P2 
500x500mm, pozink.tř.1

-2,000000 KUS 735,00 -1 470,00

006 40445212 -2,000000 KUS 735,00 -1 470,00

Součet za 10-10-Značky -2 940,00

11 -11 - Přípravné a přidružené práce
009 113151215R00 Fréz.živič krytu nad 500 m2, bez

překážek, tl.6 cm
010 113151215R00 Fréz.živič krytu nad 500 m2, bez

překážek, tl.6 cm
011 979083519R00 Příplatek za dalších 1000 m
012 979083513R00 Vodorovné přemístění suti do 1 km
013 979990112R00 Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo,,

asfalt, skupina odpadu 170302
015 113107630R00 Odstranění podkladu nad 50 m2„

kam.drcené tl.30 cm
016 113107410R00 Odstranění podkladu nad 50 m2„

kam.těžené tl.10 cm
017 979083519R00 Příplatek za dalších 1000 m
018 979083513R00 Vodorovné přemístění suti do 1 km
019 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění
024 979990103RO0 Poplatek za uložení suti - beton, skupina

odpadu 170101

26,000000 M2 32,00 832,00

26,000000 M2 32,00 832,00

82,368000 t 
6,864000 t 
6,864000 t

1,00 82,37
899,18
686,40

131,00
100,00

26,000000 M2 55,00 1 430,00

26,000000 M2 18,00 468,00

309,252000 t 
25,771000 t 
25,771000 t 
25,771000 t

1,00 309,25
2 602,87 

335,02
3 092,52

101,00
13,00

120,00

Součet za 11 -11 - Přípravné a přidružené práce 11 569,62

12 -12 - Odkopávky a prokopávky
025 122 201102.R0C Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3
026 122 201109.R0C Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3

2,600000 M3 
2,600000 M3

165,00
17,00

429,00
44,20

Součet za 12 -12 - Odkopávky a prokopávky 473,20

16 -16 - Přemístění výkopku
031 162 701105.R0C Vodorovné přemístění výkopku z

hor. 1-4 do 10000 m
2,600000 M3 135,00 351,00

Součet za 16 -16 - Přemístění výkopku 351,00

17 -17 - Konstrukce ze zemin
028 171 201101 .R0C Uložení sypaniny do násypů nezhutněných 2,600000 M3 18,00 46,80

Součet za 17 -17 - Konstrukce ze zemin 46,80

18 -18 - Povrchové úpravy terénu
181 101102.R0C Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se 

zhutněním
029 26,000000 M2 18,00 468,00

Součet za 18 -18 - Povrchové úpravy terénu 468,00

19 -19 - Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní
199 000002.R0( Poplatek za skládku horniny 1- 4030 2,600000 M3 250,00 650,00

Součet za 19 -19 - Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní 650,00

56 - 56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch



Stránka 2 / 5 
09.10.2023

COLAS CZ, a.s.

CENOVÁ NABÍDKA
Měna: Kč 
Poř. Kód Cena celk.Cena/m ,j.Množství M.j.Popis

3 848,00148,0026,000000 M2564 851111.R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění 
tloušťky 15 cm

564 851111 .R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění
tloušťky 15 cm

565 131211.R0C Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3
m, tl. 5 cm

034

3 848,00148,0026,000000 M2035

6 838,0026,000000 M2 263,00036

14 534,0056 - 56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a plochSoučet za

57 - 57 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné
26,000000 M2 442,0017,00038 573 111111.R00 Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,,

60kg/m2
039 573 231111.R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0„

7 kg/m 2
040 573 231111.R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,,

7 kg/m2
041 577 142112.R0C Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+,

nad 3 m, tl.5 cm
042 577 142122.R0C Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m„

tl. 5 cm

442,0026,000000 M2 17,00

442,0017,0026,000000 M2

8 008,0026,000000 M2 308,00

7 436,00286,0026,000000 M2

16 770,0057 - 57 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z 
kameniva nebo živičné

Součet za

59 - 59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)
045 597092353RU1 Krycí rošt ODVOD. ŽLABU ŠÍŘKA 223

mm, C 250,dl.500 mm
046 597092312RS1 Žlab odvodňovací šířka 235 mm,

stavební výška 265-265 mm, dl.500 mm,
A 15,B 125

-2 500,00-2,000000 KUS 1 250,00

-2 150,00-1,000000 KUS 2 150,00

-4 650,0059 - 59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch
dlážděných (předlažby)

Součet za

91 - 91 - Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách
053 914001125R00 Osazení svislé dopr.značky na sloupek

nebo konzolu
Dopravní příslušenství, sloupek Zn 60-350 
Dopravní příslušenství, patka hliníková HPK 
Ďopravní příslušenství, plast.víčko na 
sloupek 60

058 914001121R00 Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,AI
patka, základ

059 915711111RT1 Vodorovné značení dělicích čar 12 cm
střik.barvou

060 917862111RT7 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože
zC 12/15

-325,00-1,000000 KUS 325,00

-2 002,00 
-1 288,00 

-52,00

-2,000000 KUS 
-2,000000 KUS 
-2,000000 KUS

1 001,00 
644,00 

26,00

054 40450216 
055 40450231 
056 40450205

-5 070,00-2,000000 KUS 2 535,00

-2 652,00-102,000000 M 26,00

-21 912,00-44,000000 M 498,00

-33 301,0091 - 91 - Doplňující konstrukce a práce na pozemních
komunikacích a zpevněných plochách

Součet za

3 971,62Etapa: 1 -1 - MÍSTNÍ KOMUNIKACECelkem

Etapa: 2 - 2 - PĚŠÍ KOMUNIKACE

11 -11 - Přípravné a přidružené práce
083 11310741OROO Odstranění podkladu nad 50 m2„

kam.těžené tl.10 cm
084 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic

na sucho

-3 573,9931,00-115,290000 M2

-8 300,88-115,290000 M2 72,00

-11 874,8711 -11 - Přípravné a přidružené práceSoučet za

12-12- Odkopávky a prokopávky
-2 680,68 

-223,39
-13,140600 M3 
-13,140600 M3

204,00
17,00

085 122 201102.R0C Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3
086 122 201109,R0C Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3

-2 904,0712 -12 - Odkopávky a prokopávkySoučet za



COLAS CZ, a.s. Stránka 3 / 5 
09.10.2023CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč 
Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

16 -16 - Přemístění výkopku
090 162 701105.R0C Vodorovné přemístění výkopku z

hor. 1-4 do 10000 m
-13,140600 M3 135,00 -1 773,98

Součet za 16 -16 - Přemístění výkopku -1 773,98

17 -17 - Konstrukce ze zemin
087 171 201101.R0C Uložení sypaniny do násypů nezhutněných -13,140600 M3 18,00 -236,53

Součet za 17 -17 - Konstrukce ze zemin ■236,53

18 -18 - Povrchové úpravy terénu
088 181 101102.R0C Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se

zhutněním
-201,900000 M2 20,00 -4 038,00

Součet za 18 -18 - Povrchové úpravy terénu -4 038,00

19 -19 - Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní
089 199 000002. R0( Poplatek za skládku horniny 1 - 4 -13,140600 M3 250,00 -3 285,15

Součet za 19 -19 - Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní -3 285,15

56 - 56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch
091 564 851111 .R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění

tloušťky 15 cm
-201,900000 M2 148,00 -29 881,20

Součet za 56 - 56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch -29 881,20

59 - 59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)
093 596 215021 ,R0( Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě

tl. 4 cm
094 596 215040.R0( Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě

tl. 4 cm
095 59217306.0IM Obrubník chodníkový BET. 100/8/25 šedý

-203,900000 M2 306,00 -62 393,40

2,000000 M2 319,00 638,00

6,000000 KUS 117,00 702,00
Součet za 59 - 59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch 

dlážděných (předlažby)
-61 053,40

91 - 91 - Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách
096 917 862111.R0C Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,,

lože z B 12,5
6,000000 M 319,00 1 914,00

Součet za 91 - 91 - Doplňující konstrukce a práce na pozemních 
komunikacích a zpevněných plochách

1 914,00

o - O - Ostatní materiál
102 59245308IM
103 59245265IM
104 59245264IM

Dlažba bet. přírodní 20x10x6 
Dlažba bet. přírodní 20x10x8 
Dlažba bet. červená pro nevidomé 20x10x8

-203,900000 M2 
-16,000000 M2 
-6,400000 M2

295,00
365,00
564,00

-60 150,50 
-5 840,00 
-3 609,60

Součet za o - O - Ostatní materiál -69 600,10

s - S - Přesuny sutí
098 979 082213.R0( Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km
099 979 082219.R0( Příplatek za dopravu suti po suchu za

další 1 km
100 979990103R00 Poplatek za uložení suti - beton, skupina

odpadu 170101
101 979 093111 .R0C Uložení suti na skládku bez zhutnění

-40,380000 t 
-484,560000 t

131,00 -5 289,78 
-484,561,00

-40,380000 t 120,00 -4 845,60

-40,380000 t 13,00 -524,94

Součet za s - S - Přesuny sutí -11 144,88

Celkem Etapa: 2 - 2 - PESI KOMUNIKACE -193 878,18

Etapa: 3 - SO 02 - Veřejné osvětlení

2 - 2 - ROZVODY:



COLAS CZ, a.s. Stránka 4 / 5
09.10.2023CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč 
Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m ,j. Cena celk.
8. 8. dtto, CYKY-J 4x16 - kabelová trasa + 

vývody ke stožárům a rozpojovacích 
skříních (330m + 24 x 3,0m)

-30,000000 M 206,69 -6 200,70

Součet za 2 - 2 - ROZVODY: -6 200,70

4 - 4 - UZEMNĚNÍ:
17. 17. zemnicí pásek FeZn 30 x 4 - trasa mezi 

stožáry 240m (1,0 m => 0,95kg)
-30,000000 KG 85,35 -2 560,50

Součet za 4-4-UZEMNĚNI: -2 560,50

5-2-11. ZEMNÍ PRÁCE
28. 28. 
31. 31.

výkop + zához kabel, rýhy 35 x 50 cm ručně 
zřízení kabel, lože z kopaného písku š. 
35cm, ti. vrstvy 20cm
prohloubení výkopu pro zemnicí pásku 
20 x 20cm
kabelová krycí deska š. 300 (nápis:
POZOR EL. KABEL)
odvoz zeminy, vč. uložení na skládce - 
délka x šířka výkopu x pískové lože 
(245m x 0,35m x 0,2m + 70m x 0,5m x 0,,

-30,000000 M 
-30,000000 M

415,00
75,00

-12 450,00 
-2 250,00

33. 33. -30,000000 M 45,00 -1 350,00

34. 34. -30,000000 KS 76,15 -2 284,50

39. 39. -3,025000 M3 325,00 -983,12

2m)

Součet za 5-2-11. ZEMNI PRAČE -19 317,62

Celkem Etapa: 3 - SO 02 - Veřejné osvětlení -28 078,82

Etapa: 4 - VCP nad rámec SoD

1 -1 - ASFALTOVÁ PLOCHA MIMO SOD
009 113151215R00 Fréz.živič krytu nad 500 m2, bez

překážek, ti.5 cm
011 979083519R00 Příplatek za dalších 1000 m
012 979083513R00 Vodorovné přemístění suti do 1 km
013 979990112R00 Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo,,

asfalt, skupina odpadu 170302
040 573 231111 .R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,,

7 kg/m2
041 577 142112.R0C Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+,

nad 3 m, tl.5 cm
080 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt

živičný

161,800000 M2 28,00 4 530,40

213,576000 t 
17,798000 t 
17,798000 t

1,00 213,58 
2 331,54 
1 779,80

131,00
100,00

161,800000 M2 17,00 2 750,60

161,800000 M2 308,00 49 834,40

19,416000 t 15,00 291,24

Součet za 1 -1 - ASFALTOVA PLOCHA MIMO SOD 61 731,55

2 - 2 - VÝŠKOVÁ ÚPRAVA VSTUPŮ DO VOZOVKY
001 899331111R00 Výšková úprava vstupudo20cm,

zvýšení poklopu
002 899431111R00 Výšková úprava do 20 cm, zvýšení

krytu šoupěte

4,000000 KUS 2 690,00 10 760,00

31,000000 KUS 2 086,00 64 666,00

Součet za 2 - 2 - VYŠKOVA ÚPRAVA VSTUPŮ DO VOZOVKY 75 426,00

3 - 3 - OSTATNÍ VCP
Jubilejní park - Horova - oprava oblouku 
pravá strana ( vybourání obrub, nové 
osazení, oprava dláždění)

002 915721111R00 Vodorovné značení střík.barvou
stopčar,zeber atd.
Přechod pro chodce dlažba levá strana 
před školou
Přechod pro chodce dlažba pravá 
strana před školou
Oprava napojení Jubilejní park spodní a 
Horova

001 1 1,000000 KPL 7 627,49 7 627,49

29,750000 M2 499,50 14 860,13

003 3 1,000000 KPL 7 350,00 7 350,00

004 4 1,000000 KPL 7 350,00 7 350,00

005 5 1,000000 KPL 4 900,00 4 900,00



COLAS CZ, a.s. Stránka 5 / 5
09.10.2023CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč 
Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.
006 6 Ochrana + snížení kabelů CETIN 

křižovatka Sládkova
Ložná oprava podkladu - Boženy Němcové

1,000000 KPL 5 800,00 5 800,00

007 7 1,000000 KPL 6 950,00 6 950,00

Součet za 3 - 3 - OSTATNÍ VCP 54 837,62

Celkem Etapa: 4 - VCP nad rámec SoD 191 995,17

CELKEM Objekt: DOD č. 1 - Dodatek č. 1 -25 990,22


